3.341.5275.145 Ed. 7 IT - 2013
© Copyright 2009E X P E R T I S E   S O L U T I O N S   S U S T A I N A B I L I T Y
Scaricatori di condensa a galleggiante GKE
in ghisa sferoidale
Istruzioni di installazione e manutenzione
1. Informazioni generali per la
sicurezza
2. Informazioni generali

Gruppo eliminatore d’aria (2 pezzi) 4
Confezione guarnizioni (3+3 pezzi) 3, 5
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella e precisare il modello dello
scaricatore, il campo di pressione, il diametro nominale e il tipo di attacchi richiesti.
Esempio: N°1 gruppo di chiusura per scaricatore a galleggiante Spirax Sarco GKE 21, DN 1½”.
1 - Corpo
2 - Coperchio
3 - Guarnizione corperchio
4 - Elemento termostatico
5 - Guarnizione supporto
6 - Supporto
7 - Viti del supporto
8 - Sede inferiore
9 - Otturatore
10 - Leva del galleggiante
11 - Galleggiante
12 - Tappo di scarico
13 - Prigionieri / dadi
Fig. 3
3.341.5275.145 11
3.341.5275.145   Ed. 7 IT - 2013.04
PERDITA DI GARANZIA
L'accertata inosservanza parziale o totale delle presenti norme comporta la perdita di ogni diritto
relativo alla garanzia.
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true